[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       От ______________№_______

р.п. Ордынское

О внесении изменений в Постановление администрации

Ордынского района Новосибирской области от 26.07.2016 года № 665

 В целях приведения Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, производителям товаров, работ и услуг на реализацию мероприятий муниципальной программы "Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Ордынского района Новосибирской области на 2017-2022 годы", в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 N 1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 26.07.2016 № 665 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Ордынского района Новосибирской области на 2017-2022 годы» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В Приложение №2 к муниципальной программе в столбце «Наименование программных мероприятий» пункт №1 изложить в следующей редакции: «Информационно-консультационная поддержка СМиСП, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход, а также СМиСП осуществляющим деятельность в сфере социального предпринимательства.»;
1.2. Приложение №4 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Склярову Г.Д.

Глава Ордынского района
Новосибирской области

                                 О.А. Орел
О.А. Воронкова
8-383-59-21141